
PŘÍLOHA Č. 6 – verze 3 (rok 2022)

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

PŘI PŘEVZETÍ MAJETKU POŘÍZENÉHO V 

PRŮBĚHU DOBY PROVOZOVÁNÍ DO 

PROVOZOVÁNÍ 

VZOR 



1 NÁLEŽITOSTI PŘÍLOHY Č. 6 

1.1 Obsahem Přílohy č. 6 jsou Přejímkové listy při převzetí do Provozování Majetku pořízeného v době

ode Dne Zahájení Provozování do Dne Skončení - Vzor č. 1 - stavby, Vzor. č. 2 hmotný/
nehmotný majetek, ve formátu PDF;



PŘEJÍMKOVÝ LIST 
č. xx/rok – XX1 

na převod hmotného/nehmotného investičního majetku do pachtu/správy 
Investor 
se sídlem 
IČO 
zastoupený 
Přejímající 
(je-li odlišný od investora) 

se sídlem 
IČO 
zastoupený 

statutární město Jihlava 

Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 
002 86 010 
……………………………… 

Budoucí 
provozovatel 
se sídlem 
IČO 
zastoupený 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 
60727772 
……………………………… 

Předávaný majetek 
Identifikace majetku – název, druh, celková délka u sítí, materiál, profil, počet přípojek u K, 
počet odboček u V, dešťové zdrže (počet), odlehčovací komory (počet), ČOV (počet EO), ČS 
(počet), VDJ (počet komor, objem) 

Pořizovací cena v Kč 

Celková hodnota předávaného majetku (v Kč) 

Pozemky nebo stavby, na nichž nebo pod nimiž se předávaný majetek nachází 
majetek k.ú. par. č. druh poz. využití č. LV vlastník 

Doklady o povolení 
stavby 

(vč. nabytí právní 
moci) a další 
vodoprávní doklady 

územní rozhodnutí xxx ze dne: 
stavební povolení xxx ze dne: 
vodoprávní povolení xxx ze dne: 
povolení zkušebního provozu xxx ze dne: 
povolení trvalého provozu xxx ze dne: 
kolaudační rozhodnutí xxx ze dne: 
povolení k nakládání s vodami xxx ze dne: 
vyhlášení ochranných pásem xxx ze dne: 
provozního řád xxx ze dne: 
schválený kanalizační řád 
nebo dodatek ke 
kanalizačnímu řádu 

xxx ze dne: 

Majetkoprávní 
doklady 

návrh zápisu do/výpis z katastru nemovitostí xxx 
geometrický plán xxx 
kupní/nájemní/pachtovní smlouva xxx 
věcná práva k cizím věcem 
(např. služebnosti, věcná břemena, právo stavby, zástavní práva 
apod.) 

Dokumentace všechny stupně PD, jsou-li k dispozici (2 x v listinné 
podobě + 1 x v elektronické podobě) 

1 JK – jednotná kanalizace 
DK – dešťová kanalizace 
SK – splašková kanalizace 
ČOV – čistírna odpadních vod 
ČS – čerpací stanice 
apod. 

Vzor č. 1



stavby geodetické zaměření skutečného stavu vč. 
povrchových znaků inženýrských sítí v okolí stavby 
(situace) na základě dat získaných z digitální 
technické mapy města (DTMM), kterou obdrží od 
města a kterou zaktualizuje na základě nového 
stavu. To vše ve III. třídě přesnosti, ve formátu dgn 
V7 (Microstation). 
dokumentace skutečného provedení stavby (1 x 
v listinné podobě + 2 x v elektronické podobě) 
záruční lhůty díla a odpovědnost za vady 
(dle smlouvy o dílo a přejímacích protokolů) 

Protokoly o 
odborných 
zkouškách a 
revizích 

tlaková zkouška vodovodu 
zkouška funkčnosti armatur a vyhledávacího vodiče 
dezinfekce potrubí 
zkouška vodotěsnosti kanalizace/nádrží 
prohlídka kanalizace TV kamerou (protokol + 
videozáznam) 
výchozí revize elektrozařízení 
výchozí revize zvedacího zařízení 
výchozí a první provozní revize tlakových nádob 
výchozí revize plynových zařízení 
pasporty, revizní a provozní knihy, návody k obsluze 

Podklady pro 
fakturaci 

seznam napojených nemovitostí 

Rozbory vody z vodovodní sítě/ze zdroje vody 
vypouštěných odpadních vod 

Další doklady 

Investor prohlašuje, že stavby, které jsou předmětem tohoto zápisu, jsou umístěny na 
pozemcích, které jsou veřejně přístupné a které jsou ve vlastnictví Přejímajícího nebo je na 
ně uvaleno věcné břemeno v rozsahu koridoru ochranného pásma vodovodu a kanalizace 
dle ZoVaK pro zajištění přístupu, oprav a údržby ve prospěch Přejímajícího. 

Zjištěné závady: 

Termín odstranění závad: 

Za předávacího připravil 
Za předávacího kontroloval 

Stanovisko budoucího provozovatele: 

Doporučeno/nedoporučeno 
Vypracoval: Dne: 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

……………………… 
Za investora: 

……………………… 
Za přejímajícího: 

……………………… 
Za budoucího 
provozovatele: 

Vzor č. 1



Vyhotoveno ve XX výtiscích: - X x Investor 
- X x Statutární město JI
- X x Provozovatel

Vzor č. 1



PŘEJÍMKOVÝ LIST 
č. xx/rok – XX 

na převod hmotného/nehmotného investičního majetku do pachtu/správy 
Předávající 
se sídlem 
IČO 
zastoupený 

statutární město Jihlava 

Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 
002 86 010 
……………………………… 

Přejímající 
se sídlem 
IČO 
zastoupený 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 
60727772 
……………………………… 

Předávaný majetek 
Identifikace majetku – název, druh 

Pořizovací cena v Kč 

Doklady 

Zjištěný stav majetku: 

Za předávajícího připravil 
Za předávajícího kontroloval 

Stanovisko přejímajícího: 

Doporučeno/nedoporučeno 
Vypracoval: Dne: 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

……………………… 
Za předávajícího 

……………………… 
Za přejímajícího 

Vyhotoveno ve 3 výtiscích: 2 x Předávající 
1 x Přejímající 

Vzor č. 2


	D2 P06_Vzor Přejímkového listu
	D1 P06_Vzor Přejímkového listu
	přejímkový list

	PŘEJÍMKOVÝ LIST_zařízení

